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Tango XXL Toaletní sprchovací židle

Tango XXL Toaletní sprchovací židle

Maximální zatížení 360 kg.
Mobilní. 
3 plastová kolečka s brzdami. 
1 směrové kolečko. 
Otvor na mísu nebo toaletní kbelík. 
Vysunuté a plně sklopné područky. 
Dvoudílné sedadlo otevírané na obou stranách. 
Výklopné a odnímatelné opěrky nohou. Nastavitelná výška.

5100 5800

Tango XXL lze používat jako sprchovou židli i jako toaletní židli,
kterou lze převézt přes toaletu. Díky větší šířce a hloubce
sedadla a atraktivnímu designu je židle Tango XXL vzhledově
pěkným a uživatelsky přívětivým výrobkem pečujícím o obézní
klienty.

Lopital Tango XXL je toaletní sprchovací židle, které poskytuje
obézním klientům zodpovědnou péči. Tango poskytuje optimální
pohodlí pro pečovatele i klienta. 

Ergonomicky tvarované opěradlo a sedadlo poskytují pohodlí 
a bezpečí. Prodloužené područky lze zcela sklopit. Velké
pohodlné podnožky včetně lýtkové opěrky lze otočit nebo
odejmout. Díky tomu je snadné se posadit nebo vstát. 



Toaletní sprchovací židle TANGO XXL

Dvoudílné sedadlo s otvory vpředu a
vzadu. Snadno odnímatelný sedák se
zapínáním na pojistku. 

Výklopné a odnímatelné opěrky nohou. Nastavitelná výška.

Nezávislé sklápěcí loketní opěrky. Směrové kolečko.

Vhodné pro osoby 
s lehkým až středně
těžkým postižením



Maximální zatížení
Hmotnost výrobku
Šířka sedadla
Hloubka sedadla 

360 kg
31 kg  
70 cm 
54 cm

Výška sedadla
Celková délka základního rámu 
Celková šířka základního rámu 
Poloměr otáčení 

51 cm
97 cm 
83 cm  
115 cm 

Technické specifikace
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Výhradní distributor pro Českou republiku:
Pro CleanLife s.r.o.
Rybná 716/24 110 00 Praha 1
Tel.: 608 837 006, E-mail: info@cleanlife.cz,
Web: www.cleanlife.cz
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